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REPUBLIKA B SHOaIPERISE

MINISTRIA E. EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJIITHSHME E METROLOGJISE

N[22 %‘I‘ Hmt. Tirang, me D0 675 2025

Lénda:  Kthim pérgjigje

Né pérgiigie € kérkesave tuapa me nr. 05-02-4286 prot, daté 28.05.2025, "KérkesE pér
dokumentacion shogérues, (akti i kalibrimit t8 kontenierdéve (depozitave, sillosa etj) nga
DPM-ja ng rastet kur do t& depozitohen léngje apo materiale rifuxho”™, protokolluar né
Drejtoring e Pérgjithshme t& Metrologjisé (DPM) me nr. 1226 prot., dat 28.05.2025 dhe nr.
05-02-4287 prot, dat¥ 28.05.2025, “Kérkes¢ pér dokumentacion shogérues (Certifikimet
pérkatése pér instrumentet dhe paisjet matése nga DPM-<a”, protokolluar né Drejtoring e
Pérgjithshme t&8 Metrologjisé (DPM) me nr. 1226/1 prot., daté 28.05.2025 prot, ju b¥jmE me
dije se:

Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Metrologjisg, ka kryer sh&bimin e kalibrimit t&8 5 (pes¥)
depozitave (rezervuaréve}, 1 (nj€) peshore elektronike dhe shérbimin e verifikimit & 2 (dy)
flowmeter prané subjektit me NUIS: konkretish:

Depozita  (rezervuar)  cilindrik, vertikal, mbitok&sor, me numér seral

A , gshité kalibruar me daté 14.05.2025 dhe &shté léshuar certifikata e
kalibrimit me numér L , me daté 19.05.2025.
Depozita (rezervuar) cilindrik, vertikal, mbitokésor, me numér serial
A , &shté kalibruar me dat® 14.05.2025 dhe &shtg 18shuar certifikata e
kalibrimit me numér | . me daté 19.05.20235.

- Depozita (rezervuar) cilindrik, vertikal, mbitokésor, me numér serial
A Eshté kalibruar me daté 14.05.2025 dhe éshté [#shuar certifikata ¢
kalibrimit me numér 1 i, me datd 19.05.2025.

- Depozita (rezervuar) cilindrik, vertikal, mbitok#sor, me numdr serial
A » Eshté kalibruar me daté 14.05.2025 dhe &shté 18shuar certifikata e
kalibrimit me numér | , me daté 19.05.2025.
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Depozita  (rewervuar)  cilindrik, vertikal, mbitokésor, me numér serial
A , &shté kalibruar me daté 14.052025 dhe &sht& léshuar certifikata
¢ kalibrimit me numér L , me daté 19.05.20235.

Peshoreve elektronike, me kapacitet maksimal max= 200kg, kalibruar deri né 150k,
mé daté 14.05.2025 dhe &shté |Eshuar certifikata e kalibrimit me numér L]

Verifikimi i 2 (dy) lowmeter, mé daté 08,05.2025.

Me konsideraté pér bashképunimin,

DREJTOR I PERGIITHSHEM
Alkida Liaka

a
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